
 

 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.02.2020                                          Михайлівка                                № 27 - 1/VІІ 

 

 
Про звіт про виконання бюджету 

об’єднаної територіальної громади за  

2019 рік 

 

Заслухавши звіт про виконання бюджету об’єднаної територіальної 

громади за 2019 рік начальника фінансового відділу Торгало О.М., 

керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до частини 4 ст. 80 Бюджетного Кодексу України, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету об’єднаної територіальної 

громади за 2019 рік: 

 по доходах у сумі 29 510,859 тис.грн. у тому числі по доходах 

загального фонду – 28 911,909 тис.грн. та по доходах спеціального фонду у 

сумі 598,950 тис. грн. (додаток 1,2); 

 по видатках з урахуванням уточнень бюджету у сумі 29 131,473 тис. 

грн. у тому числі по видатках загального фонду – 26 387,394 тис.грн., та по 

видатках спеціального фонду у сумі 2 744,079  тис.грн. (додаток 3,4). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та управління комунальним майном. 

 
 

 

Сільський голова В. Максименко 

 

 

 

 

 

 

 


